
 

 

 
Zápis z jednání 

Kontrolního výboru Zastupitelstva Kraje Vysočina č. 9/2014 
konaného dne 18. 12. 2014 

 

Přítomni: 

1. Michal Šmarda 8. Stanislav Šíp 

2. Josef Mlynář 9. Tomáš Kučera (předseda) 

3. Břetislav Pour 10. Štěpán Komárek 

4. Petr Vašíček 11. František Dvořák 

5. Pavel Hodáč (místopředseda) 12. Pavel Hájek 

6. Věra Buchtová 13. Eva Rydvalová (tajemnice) 

7. Vít Filipenský  

 
Nepřítomni (omluveni): 

1. Karel Baloun  

 
Program jednání: 

1. Zahájení, prezence, schválení programu jednání, schválení zápisu z minulého jednání 

KV 

2. Aktuální informace z Rady Kraje Vysočina a Krajského úřadu Kraje Vysočina 

3. Diskuse a různé 

4. Závěr 

 
 
1. Zahájení, prezence, schválení programu jednání, schválení zápisu z minulého jednání 
KV 
Tomáš Kučera, předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva Kraje Vysočina, přivítal přítomné  
a zahájil jednání. Dle počtu přítomných členů konstatoval, že je výbor usnášeníschopný. 
Přednesl návrh programu jednání, který byl 12 hlasy schválen. K zápisu z minulého jednání 
nebyly vzneseny žádné připomínky a byl 12 hlasy schválen. 
 
Tomáš Kučera omluvil nepřítomnost Vladimíra Novotného, náměstka hejtmana Kraje Vysočina, 
a Zdeňka Kadlece, ředitele krajského úřadu. 
 
 
2. Aktuální informace z Rady Kraje Vysočina a Krajského úřadu Kraje Vysočina  
Tomáš Kučera podal následující informace: 

- Zastupitelstvo kraje schválilo na svém zasedání dne 16. 12. 2014 Rozpočet Kraje 
Vysočina na rok 2015. 

- Kontrolnímu výbor bude zřejmě předložen úkol, který vyplynul z diskuse na zasedání 
zastupitelstva kraje – posouzení, zda kraj může úkolovat ředitele škol, jakým způsobem 
budou přijímat žáky.  

 
Na zasedání se dostavil člen výboru Břetislav Pour. 
 



 

Číslo jednací:  KUJI 80440/2014 

Číslo stránky 2 

  

 
5. Diskuse a různé 
Tomáš Kučera uvedl, že všem členům výboru byl elektronicky rozeslán seznam termínů 
zasedání pro rok 2015. 
 
Termín příštího zasedání byl stanoven na čtvrtek 29. ledna 2015 od 15.00 hodin. 
 
 
6. Závěr 
Předseda poděkoval přítomným za účast a aktivní přístup a ukončil zasedání. 
 
 
 
Tomáš Kučera 
předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva Kraje Vysočina 
 
 
 
Eva Rydvalová 
tajemnice Kontrolního výboru Zastupitelstva Kraje Vysočina 
 
Zpracovala Lenka Matysová dne 19. 12. 2014. 


